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100 miljoner besökare på Kulturhuset
2024 fyller Kulturhuset i Stockholm 50 år. Firandet kommer att pågå under hela året tillsammans
med besökarna. Jubiléet sammanfaller med 2023 års rekordsiffror och att besökare nummer 100
miljoner kommer att passera in genom entrén, något som beräknas ske i april.

2023 var ett rekordår för Kulturhuset som totalt hade 76% fler besökare än förra året. Över 80 000
människor besökte utställningarna, särskilt Bowie by Sukita och Frida Kahlo – Her photos som
lockade mängder av nya och utställningsvana besökare. Biblioteken hade nästan en halv miljon
besökare, utlånen ökade med 11 procent från föregående år. Över 30 000 konsertbesökare kom till
Kulturhuset, vilket är en ökning med 37 procent, jämfört med 2022.

– Kulturhuset är Stockholms bultande hjärta! Hög kvalitet har gett hållbarhet och gjort att det står
stadigt genom tiden. En prisbelönt stadssiluett som från början skapades tillsammans med den tidens
konstnärer för publiken, besökarnas och kulturens bästa. Här överraskas du av ny konst och kultur
och du kan återkomma under livet med olika behov och förväntningar, huset finns kvar och
välkomnar dig alltid, säger kulturchefen Linda Beijer.

Från och med idag kan alla följa hur Kulturhuset närmar sig den 100 miljonte besökaren på en skärm
över entrén. Varje besökare som går in i byggnaden räknas och i april beräknas den 100 miljonte
passera någon av entréerna.

– 100 miljoner är en inspirerande och förtroendeingivande siffra. Den bekräftar stockholmarnas
eviga lust till kultur. Varje dag möter vi besökare som beskriver vad Kulturhuset betyder för dem!
Förutom de senaste rekordsiffrorna på utställningar och konserter är det ett glädjande tecken att
hyllorna i barnbiblioteken gapar tomma efter varje skollov eftersom barn och unga lånar fler böcker
hos oss än någonsin, säger Linda Beijer.

Några av höjdpunkterna under jubileumsåret är en nostalgifylld Kulturnatt, utställningen Loop av liv -
konst i en ny tid som skapats tillsammans med hundratals stockholmare, lansering av en helt ny
litteraturpodd, släpp av en bok om husets arkitektur och en extra satsning för unga på årets läslov.
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Kulturhuset Stadsteatern är en del av Stockholms stad och en av norra Europas största kulturinstitutioner. Ett brett spektrum av kulturevenemang
pågår året runt. Kulturhuset Stadsteatern finns vid Sergels torg, i Skärholmen, Vällingby och Husby samt sommartid i Stockholms parker med
Parkteatern. Kulturhuset Stadsteatern ska vara en angelägenhet för alla stockholmare med yttrandefrihet och den konstnärliga friheten som grund.
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